

WATT SAMSUN'A ÖVGÜ YAĞDIRDI

SAMSUNSPOR'un İskoç orta saha oyuncusu Elliot Watt, Samsun'daki yaşamından ve kulüpten övgüyle bahsetti. Transfer öncesi yaşadığı endişelerin kısa sürede sona erdiğini belirten Watt, şehir, kulüp ve taraftarların beklentilerinin üzerinde çıktığını söyledi. Ailesiyle birlikte Samsun'da çok mutlu olduğunu dile getiren başarılı futbolcu, "Daha iyi bir başlangıç olamazdı" ifadelerini kullandı. ■ 8'DE



'Galatasaray'ın işi zor!

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Fink, bu sezon şampiyonluk yarışında sadece Galatasaray'ı favori gördüğünü ve üst üste şampiyonluklar yaşayan sarı-kırmızılıların bu sezon işi kolay götürmeyeceğini söyledi. ■ 8'DE

Avrupa hasreti sürüyor

SAMSUNSPORLU deneyimli futbolcu Celil Yüksel, geçen sezon Avrupa kupalarında mücadele ettiklerini hatırlatarak bu sezon Avrupa'da yer alamamanın burukluğunu yaşadıklarını söyledi. ■ 8'DE

Samsunspor Kazım için kesenin ağzını açtı

GALATASARAY'ile sözleşmesi 30 Haziran 2027'ye kadar devam eden Kazımcan Karataş'ın geleceği yeniden gündeme geldi. Genç sol bek, performansı ile teknik heyetin dikkatini çekmişti. Samsunspor Kulübü'nün yıllık 55 milyon TL teklifle Karataş'ı kiralık alması bekleniyor. ■ 8'DE

Omorowa Avrupa yolcusu

■ HABERİ 8'DE



MKE'nin dev tesisine üretim öncesi dikkat çeken ziyaret

ROKETSAN SAMSUN'DA

ROKETSAN Genel Müdürü Murat İkinci, üretime hazırlanan MKE'nin Çarşamba'daki yatırımında incelemelerde bulundu. Tesisin, savunma sanayinin stratejik üretim merkezlerinden birisi olması hedefleniyor



MKE'DE İNCELEMEDE BULUNDU

EKONOMİDE SIĞRAMA YARATACAK

ROKETSAN Genel Müdürü Murat İkinci, MKE'nin Çarşamba'da kurduğu Samsun Üretim Tesis'i'ni ziyaret etti. Ziyarete, Vali Orhan Tavlı, AK Parti Milletvekilleri Mehmet Muş, Ersan Aksu, Orhan Kırçalı, Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ve AK Parti İl Başkanı Mehmet Köse de katıldı. Heyet, üretim hazırlıklan süren tesiste incelemelerde bulundu.

TÜRKİYE savunma sanayi devi MKE'nin 4 milyon metrekairelik alanda hayata geçirdiği tesisin üretime başlamasıyla Samsun'un bu alandaki ağırlığının da artması bekleniyor. Yatırımın yüksek katma değerli üretim ve istihdam oluşturmalarının yanı sıra, Samsun'un savunma sanayisi ekosistemine ve kent ekonomisine önemli katkı sağlaması hedefleniyor. ■ HABERİ 4'TE

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI OLUMSUZ HAVA KOŞULLARINA RAĞMEN GURURLA KUTLANDI

Yağmur coşkuya engel olmadı!

ZAFER Bayramı'nın 104. yıl dönümü Samsun'da düzenlenen törenlerle kutlandı. Anıtpark'ta başlayan program, valilikteki tebrikatın ardından sağanak yağış nedeniyle salona taşındı. Şehit Ömer Halisdemir Salonu'ndaki gösterilerin ardından Kurtuluş Yolu Fuar Caddesi'nde geçit töreni düzenlenirken, yağmura rağmen vatandaşlar bayram coşkusunu terk etmedi. ■ HABERİ 7'DE



Tepki çekmişti ARTIK ÜCRETSİZ!



■ HABERİ 3'TE

Fındık işçilerine sağanak darbesi

FINDIK toplamak için Samsun'un Tekkeköy ilçesine gelen mevsimlik tarım işçilerinin konakladığı çadırlar, etkili olan sağanak yağışın ardından sular altında kaldı. ■ HABERİ 3'TE

ULAŞTIRMA BAKANI URALOĞLU KATILACAK



İlk kazma vurulacak!

SAMSUN Çarşamba Havalimanı'nda 29 bin 120 metrekairelik yeni terminal için ilk kazma, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu'nun katılımıyla 3 Eylül Perşembe günü vurulacak. ■ 4'TE



Atakum'da ilk kez er meydanı heyecanı

ATAKUM Belediyesi tarafından ilk kez düzenlenen Atakum Yağlı Güreşleri, yüzlerce pehlivan ve güreşseveri buluşturdu. Finalde Balaban'ı mağlup eden Atlı, organizasyonun ilk başpehlivanı oldu. ■ HABERİ 2'DE



Bafra'daki turnuvada 200 SPORCU YARIŞTI

BAFRA Belediyesi'nin Geleneksel Satranç Turnuvası, 30 Ağustos Zafere Bayramı temasıyla başladı. Türkiye'nin 28 farklı ilinden 200 sporunun katıldığı organizasyonda ilk tur müsabakaları büyük çekişmeye sahne oldu. ■ HABERİ 2'DE



Canik'ten KPSS adaylarına müjde

CANIK Belediyesi, 2026-KPSS Ortaöğretim sınavına girecek Canikli adayların başvuru ücretlerini karşılayacak. ■ 6'DA



Karadeniz'in dalgasında kıyasıya yarıştılar!

■ 7'DE



Dışişleri Bakanlığı büyükelçiyi çağırdı!

KARADENİZ'de Türk gemilerine yönelik peş peşe düzenlenen dron saldırıları sonrası Dışişleri Bakanlığı, Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisi'ni çağırarak Türkiye'nin tepkisini ilettili. Gazete Arena'nın 13



Ağustos'taki manşeti ise yaşanan son gelişmelerin ardından yeniden önem kazandı. ■ HABERİ 3'TE

SAMPA işçisinin 'HUKUK ZAFERİ'

SAMPA'da işten çıkarılan bir grup işçi, açtıkları davalarda sendikal faaliyet nedeniyle işten çıkarıldıklarını mahkeme kararlarıyla tescillendiğini belirterek, kararların ardından tazminatlarını aldıklarını açıkladı. ■ HABERİ 6'DA



Çarşamba'da YİNE SEL!

SAMSUN'un Çarşamba ilçesinde iki gündür etkili olan kuvvetli sağanak, hayatı olumsuz etkiledi. Metrekareye 112,9 kilogram yağışın düştüğü ilçede bazı ev, ahır ve tarım arazileri su altında kaldı. ■ 3'TE



Ayçiçeği alımı başlıyor

KARADENİZBİRLİK, 2026 sezonunda üreticiden 35 bin ton ayçiçeği almayı hedeflerken, sezon öncesinde üreticilere 122 milyon liralık ayni ve nakdi destek sağladı. ■ HABERİ 4'TE

Karadeniz'de vurulan gemi Samsun'da karaya oturdu!



■ 3'TE

1. ATAKUM YAĞLI GÜREŞLERİ'NDE AĞALIK İHALESİNİ 3 MİLYON 500 BİN TL BEDELLE YILMAZ YİĞİT KAZANDI

Atakum'da er meydanında kıran kırana mücadele



Atakum Belediyesi tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında ilk kez düzenlenen Atakum Yağlı Güreşleri, yüzlerce pehlivanı ve güreşseveri Çakırlar Korusu'nda buluşturdu. Finalde İsmail Balaban'ı mağlup eden Atakum Belediyesi sporcusu Fatih Atlı, organizasyonun ilk başpehlivanı oldu

ATAKUM, tarihinde ilk kez düzenlenen yağlı güreş organizasyonu ile geleneksel sporun heyecanına sahne oldu. Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in öncülüğünde gerçekleştirilen 1. Atakum Yağlı Güreşleri, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında Çakırlar Korusu'nda düzenlendi. Organizasyona 19 başpehlivanın yanı sıra farklı kategorilerde yüzlerce güreşçi katıldı. Kemerli başpehlivanlar İsmail Balaban, Orhan Okulu, Kemal Koç, Fatih Atlı ve Kemal Şahin'in de er meydanına çıktığı güreşlerde sporcular dereceye girebilmek için kıyasıya mücadele etti. Turların ardından finalde Kırkpınar başpehlivanları İsmail Balaban ile Fatih Atlı karşı karşıya geldi. Büyük çekişmeye sahne olan final müsabakasında rakibine üstünlük sağlayan Atakum Belediyesi sporcusu Fatih Atlı, organizasyonun şampiyonu oldu. Kemal Şahin ve Onur Susuz ise üçüncülük derecesini elde etti.



GELECEK KUŞAKLARA AKTARILMALI

Yağlı güreş organizasyonunun ağırlık ihalesinde de dikkat çeken bir rakama ulaşıldı. İhaleyi 3 milyon 500 bin TL bedelle Yılmaz Yiğit kazandı. Güreşler öncesinde konuşan Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel, organizasyonun kentte ilk kez düzenlenmesinden

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Er meydanındaki atmosferin Anadolu kültürünün önemli bir yansıması olduğunu belirten Türkel, pehlivanlara başarı dileyerek organizasyonun Atakum'a hayırlı olmasını temenni etti. Atakum Belediyespor Kulübü Başkanı Erol Giritli ise ilk kez düzenlenen güreş festivalinin geleneksel hale getirilmesinin hedeflendiğini söyledi. Giritli, organizasyona verdiği destek nedeniyle Başkan Serhat Türkel'e teşekkür etti. Finalde mücadele eden İsmail Balaban da Samsun'un önemli pehlivanlar yetiştiren bir kent olduğuna dikkat çekerek Atakum'da yağlı güreş geleneğinin başlatılmasını önemli bulduğunu ifade etti. Balaban, ata sporunun gelecek kuşaklara aktarılması



açısından önemli olduğunu söyledi. **ORGANİZASYONA TAM NOT** Üçüncülüğü elde eden Onur Susuz, Atakum'a ilk kez geldiğini belirterek organizasyonda emeği geçen belediye çalışanlarına ve Başkan Serhat Türkel'e teşekkür etti. Susuz, gerçekleştirilen organizasyonun oldukça başarılı olduğunu ve sporcuların yağlı güreşi en iyi şekilde temsil etmeye çalıştığını dile getirdi. Başpehlivan Kemal Şahin de Atakum'a yeni bir güreş organizasyonu kazandırıldığı için Başkan Türkel'e teşekkür ederek etkinliğin önümüzdeki yıllarda da sürdürülmesi temennisinde bulundu.

Böylece Atakum Yağlı Güreşleri, hem yoğun sporcu katılımı hem de vatandaşların ilgisiyle ilk yılında kentte geleneksel spor adına önemli bir organizasyon olarak kayıtlara geçti.

■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN



CANİKTE 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI HEDİYELERLE TAÇLANIYOR

Canik'ten bayrama özel çekiliş



Canik Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla ülke genelindeki vatandaşların katılımına açık özel bir çekiliş düzenliyor. Sanal gerçeklik gözlüğünden bisiklete, oyun konsolundan akıllı saate kadar birçok hediye verilecek

CANİK Belediyesi, özel günlerde gerçekleştirdiği çekilişlere bir yenisini daha ekledi. 30 Ağustos Zafer Bayramı'na özel olarak hazırlanan çekiliş kapsamında vatandaşların birbirinden farklı ve dikkat çekici hediyeler bekliyor. Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkcı ile Canik Belediyesi'nin sosyal medya hesapları üzerinden gerçekleştirilen çekilişe Türkiye'nin dört bir yanından vatandaşlar katılabiliyor. Çekiliş kapsamında sanal gerçeklik (VR) gözlüğü, bisiklet, drone helikopter, akıllı saat, oyun konsolu, kulak içi bluetooth kulaklık



ve mini radyo çalar hediye edilecek. **SONUÇLAR BUGÜN** Canik Belediyesi'nin gençleri ve vatandaşları farklı hediyelerle buluşturmayı amaçladığı çekilişin sonuçları bugün açıklanacak.

Çekiliş sonuçları, Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkcı ve Canik Belediyesi'nin sosyal medya hesapları üzerinden kamuoyuyla paylaşılacak. Böylece çekilişe katılan vatandaşlar, sonuçları ilgili sosyal medya hesaplarından takip edebilecek.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN

BAFRA'DA DÜZENLENEN 6. GELENEKSEL SATRANÇ TURNUVASI ZAFER BAYRAMI TEMASIYLA BAŞLADI

Bafra'da satranç turnuvası

Bafra Belediyesi tarafından bu yıl 6'ncısı düzenlenen Geleneksel Satranç Turnuvası, 30 Ağustos Zafer Bayramı temasıyla başladı. Türkiye'nin 28 farklı ilinden 200 sporcunun katıldığı organizasyonda ilk tur müsabakaları büyük çekişmeye sahne oldu

BAFRA Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Türkiye Satranç Federasyonu koordinasyonunda ve Samsun Satranç İl Temsilciliği ile Bafra Satranç İlçe Temsilciliği katılımıyla düzenlenen 6. Geleneksel Satranç Turnuvası başladı. Alparslan Türkeş Parkı Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen turnuvanın ilk gününde sporcular, rakiplerine karşı avantaj elde edebilmek için satranç tahtasında en doğru hamleyi yapmaya çalıştı. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın anlamına uygun olarak düzenlenen organizasyona Türkiye'nin farklı bölgelerinden 200 satranç tutkunu katıldı. Çeşitli yaş grupları ve kategorilerde gerçekleştirilen müsabakalarda strateji, dikkat ve sabır ön plana çıkarken, sporcuların aileleri de turnuva heyecanını yakından takip etti. **ADINDAN SÖZ ETTİRİYOR** Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, ilçede geleneksel hale gelen satranç turnuvasının Türkiye'nin farklı illerinden sporcuların bir araya



getirmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Satranç sporunun çocuklara ve gençlere sabır, dikkat ve doğru karar

verme becerileri kazandırdığını belirten Kılıç, turnuvanın altıncı yılına ulaşmasının Bafra'nın sportif organizasyonlar açısından geldiği noktayı gösterdiğini ifade etti. Bafra'nın farklı branşlarda düzenlenen etkinliklerle sporcuların buluşma noktalarından biri haline geldiğini vurgulayan Kılıç, ilçede gençlerin spor faaliyetlerine daha aktif şekilde katılmasını teşvik etmeye devam ettiklerini söyledi. Kılıç, turnuvaya katılan tüm sporculara başarı dileklerini iletti.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



TÜRK GEMİLERİ HEDEFTE! GAZETE ARENA 17 GÜN ÖNCE UYARMIŞTI: GÜVENLİ KORİDOR ŞART!

Bakanlık büyükelçiyi çağırdı!

Karadeniz'de Türk işletmeli gemilere yönelik peş peşe düzenlenen dron saldırıları sonrası Dışişleri Bakanlığı, Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisi'ni çağırarak Türkiye'nin tepkisini ilettili. Gazete Arena'nın 13 Ağustos'ta manşetten gündeme getirdiği güvenli koridor önerisi ise yaşanan son gelişmelerin ardından yeniden önem kazandı

KARADENİZ'de Türk gemilerine yönelik peş peşe düzenlenen dron saldırılarının ardından Türkiye diplomatik girişimde bulundu. Dışişleri Bakanlığı, Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisi ile görüşerek saldırılara ilişkin Türkiye'nin tepkisini ilettili. Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye göre görüşmede, "Lider Bordo Mavi" adlı Türk işletmeli geminin 26 Ağustos'ta Karadeniz'de Tuapse açıklarında vurulması ile bu gemiyi çekmek üzere 27 Ağustos'ta bölgeye gönderilen "Lider Kocatepe" gemisinin de hedef alınması ele alındı. Türkiye'nin söz konusu saldırılara ilişkin tepkisinin açık şekilde aktarıldığı görüşmede, Karadeniz'de can, mal, seyrüsefer ve çevre emniyetinin sağlanmasının zorunluluk teşkil ettiği vurgulandı. Bu kapsamda gerekli uyarıların da karşı tarafa iletildiği öğrenildi. Yaşanan saldırılar, Karadeniz'de



ticari gemilerin güvenliğine ilişkin endişeleri yeniden gündeme taşırken, Gazete Arena'nın 13 Ağustos 2026 tarihli manşeti de dikkat çekici bir şekilde yeniden önem kazandı. **GÜVENLİ KORİDOR ŞART!** Gazete Arena, "Güvenli bir koridor şart!" başlığıyla yayımladığı haberde, Ondokuz Mayıs

Üniversitesi'nden Dr. Sümeyye Uzun'un Karadeniz'de giderek büyüyen güvenlik riskine ilişkin değerlendirmelerine yer vermişti. Uzun, artan güvenlik riskinin navlun maliyetlerini yükselttiğine, sefer iptallerinin ise ticaret ve istihdam kaybını büyüttüğüne dikkat çekmişti. Karadeniz çanağındaki ülkeler açısından Tahıl Koridoru benzeri, sürdürülebilir bir güvenlik

anlaşmasının hayata geçirilmesini öneren Uzun, ticaretin Karadeniz'den çekilmesinin çözüm olmadığını vurgulamıştı. **ARABULUCULUK EDEBİLİRİZ** Uzun'un önerisindeki temel yaklaşım, Karadeniz'i ticaretin terk edildiği bir alan haline getirmek yerine güvenli bir ticaret alanına dönüştürmek üzerine kuruluydu. Türkiye'nin ise bölgedeki konumu ve diplomatik

ağırlığı sayesinde bu süreçte stratejik bir arabulucu rolü üstlenebileceği ifade edilmişti. Aradan geçen 17 günde Türk işletmeli gemilerin art arda hedef alınması ve Ankara'nın Ukrayna'ya diplomatik tepki göstermesi, Karadeniz'de ticari gemilerin güvenliği için sürdürülebilir bir güvenlik mekanizması oluşturulması önerisini yeniden gündeme taşıdı. ■ Ercan ÜSLÜ

0 gemi Samsun'da karaya vurdu



Karadeniz'de dron saldırısı sonucu hasar gören Hong Kong bayraklı M/T Golden Sapling, mürettebatının tahliye edilmesinin ardından sürüklenerek Samsun'un Alaçam ilçesi açıklarına geldi. Geminin Geyikkoşan mevkinde kıyıya yakın noktada karaya oturması üzerine ekipler bölgede inceleme başlattı

KARADENİZ'de seyir halindeyken dron saldırısına maruz kalan Hong Kong bayraklı M/T Golden Sapling isimli tanker gemi, saldırı sonrası ağır hasar aldı. Edinilen bilgilere göre saldırı, Sinop Limanı'na yaklaşık 90 mil mesafede meydana geldi. Saldırı sırasında gemide bulunan 21 kişilik mürettebatın tamamı, Maran Pytha isimli başka bir geminin ekipleri tarafından kurtarıldı. Kurtarılan mürettebatın daha sonra Novorossiysk Limanı'na götürüldüğü öğrenildi.

ALAÇAM BÖLGESİNDE KARAYA OTURDU Mürettebatın tahliye edilmesinin ardından kontrolsüz şekilde sürüklenmeye başlayan Golden Sapling, Karadeniz'deki olumsuz hava koşullarının da etkisiyle kıyıya doğru ilerledi. Geminin son kez 26 Ağustos 2026 tarihinde saat 02.10 sıralarında veri gönderdiği belirlendi. Sürüklenmeye devam eden gemi, Samsun'un Alaçam ilçesindeki Geyikkoşan mevkinde kıyıya çok yakın bir noktada karaya

oturdu. Durumun bildirilmesi üzerine Sahil Güvenlik ve Liman Başkanlığı ekipleri bölgeye sevk edildi. Ekiplerin gemi ve çevresinde incelemelerde bulunduğu öğrenildi. Karaya oturan geminin güvenli şekilde bulunduğu bölgeden çekilip çekilmeyeceği ve uygulanacak işlemler, olay yerinde yapılacak teknik incelemelerin ardından netleşecek. Yetkililerin, geminin mevcut durumu, deniz ve hava koşulları ile çevre güvenliğini değerlendirerek sonraki süreçle ilişkin karar vereceği bildirildi. ■ İHA



Tepki çeken tuvalet yenilendi

Samsun'da, şehirlerarası otobüs terminalinde daha önce vatandaşın tepkisine neden olan ücretli tuvalet uygulamasına son verildi. Tuvalet girişindeki turnike kaldırılırken, otogar tuvaletleri de yenilendi

SAMSUN Yusuf Ziya Yılmaz Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde yolcuların ve vatandaşların uzun süredir tepki gösterdiği ücretli tuvalet uygulamasından değişikliğe gidildi. Tuvalet girişinde bulunan ve görüntüsü ile kullanım şekli nedeniyle eleştirilen turnike sistemi kaldırılırken, tuvaletlerden ücret alınmasına da son verildi. Turnikenin kaldırılması, otogar işletmecisi Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ayten Öztürk Ünal'ın talimatıyla gerçekleştirildi. Düzenleme kapsamında otogardaki tuvaletler de yenilendi. Yeni uygulamayla birlikte vatandaşlar terminaldeki tuvaletleri artık ücretsiz kullanabilecek. Değişiklik, özellikle yolcular ve daha önce uygulamaya tepki gösteren vatandaşlar tarafından olumlu karşılandı. ■ gazetarena.com

Fındık işçilerine sağanak darbesi

Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinden fındık sezonunda çalışmak üzere Samsun'a gelen mevsimlik tarım işçilerinin konakladığı çadırlar, etkili olan sağanak yağışın ardından su altında kaldı. İşçiler zor anlar yaşarken, bazı eşyaların da zarar gördüğü bildirildi

ŞANLIURFA'nın Siverek ilçesinden fındık toplamak için Samsun'un Tekkeköy ilçesine gelen mevsimlik tarım işçileri, etkili olan şiddetli yağış nedeniyle zor anlar yaşadı. İşçilerin konakladığı çadırların bulunduğu alan, kısa sürede yağmur sularıyla doldu. Bölgede etkisini artıran sağanak, günlük yaşamı olumsuz etkilerken çadırların bulunduğu alanda su baskını meydana geldi. Yağışın şiddetiyle birlikte bazı çadırlar su altında kalırken, işçilerin kullandığı çeşitli eşyaların da zarar gördüğü öğrenildi. Şiddetli yağış sırasında çadır alanında büyük panik yaşandı. Su baskını nedeniyle eşyalarını korumaya çalışan işçiler, yağmurun dinmesini ve bölgede biriken suların çekilmesini bekledi. ■ İHA



ÇARŞAMBA OVASI'NI SAĞANAK VURDU: EVLER VE TARIM ARAZİLERİ SULAR ALTINDA

Çarşamba'yı yine sel aldı!

Samsun'un Çarşamba ilçesinde iki gündür etkili olan kuvvetli sağanak, hayatı olumsuz etkiledi. Metrekareye 112,9 kilogram yağışın düştüğü ilçede bazı ev, ahır ve tarım arazileri su altında kaldı

SAMSUN'un Çarşamba ilçesinde etkisini iki gündür sürdüren kuvvetli sağanak, Çarşamba Ovası'nda su baskınlarına neden oldu. Türkiye genelinde en fazla yağışın kaydedildiği ilçede metrekareye 112,9 kilogram yağış düştü. Dün öğle saatlerinden itibaren şiddetini artıran yağış nedeniyle su kanalları taşı. Bazı mahallelerde evlerin giriş katlarını su basarken, ekili tarım arazileri ve bahçeler de biriken sular altında kaldı. Vatandaşlar, kendi imkanlarıyla ev ve arazilerindeki suyu tahliye etmeye çalıştı. **EVLERİ SU BASTI** Ovacı Mahallesi'nde yaşayan Şaban Karakuş, yoğun yağışın ardından evinin giriş katının tamamen su altında kaldığını söyledi. Karakuş, daha önce de benzer bir yağış yaşadıklarını belirterek, evlerin yanı sıra tarım arazilerinin de sular altında kaldığını ifade etti. Selim Candan ise bölgede ikinci kez büyük bir sel felaketi yaşandığını dile getirdi. Şiddetli yağışın dün öğleden sonra başladığını ve sabaha kadar aralıksız sürdüğünü belirten Candan, ahırların ve hayvanların bulunduğu alanların da su baskınından

etkilendiğini söyledi. **KANALLAR TAŞTI** Arslan Kurtuluş da yağışın çok şiddetli olduğunu belirterek, su kanalları ve köprülerin yağış karşısında yetersiz kaldığını savundu. Kanallardaki suyun köprülerin altından geçememesi nedeniyle taşkınların tarla ve bahçelere yayıldığını aktaran Kurtuluş, özellikle mısır ve fındık üretim alanlarının zarar gördüğünü söyledi. Yağış nedeniyle bazı vatandaşların hasat çalışmalarını da tamamlamayacağı belirtildi. Ovada evlerin yanı sıra tarlalar, bahçeler, mısır ekili alanlar ve fındıklıklarda su baskınları nedeniyle zarar oluştu. Çarşamba Ovası, 13 Ağustos'ta yaşanan kuvvetli sağanakta da selden etkilenmiş, 30 mahallede yaklaşık 5 bin dekar tarım arazisi sular altında kalmıştı. ■ İHA



SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve bu kanun çerçevesinde yayınlanan ilgili yönetmeliğin Vergi Mükellefiyetinin Takibi başlıklı 8. maddesi gereğince üyelerin, vergi mükellefiyetlerine ilişkin oda kayıtlarını kontrol ederek güncellemeleri gerekmektedir. Vergi mükellefiyetine ilişkin kayıtlar 31.08.2026 Pazartesi ile 04.09.2026 Cuma günü mesai bitimine kadar incelemeye açık tutulacaktır. Üyeler, bu süre içerisinde Odamıza bizzat başvurarak vergi mükellefiyetlerine ilişkin kayıtlarını kontrol edebileceklerdir. Kayıtların üyeler tarafından incelenmesi aşamasında, düzeltilmesi gereken bir husus bulunması halinde, kayıtlı bulundukları vergi dairelerinden temin edecekleri resmi yazı ile Odamıza başvurması gerekmektedir. Bu süre içerisinde herhangi bir düzeltme talebi olmaması halinde ilgili yönetmelik hükümleri gereğince Odamız kayıtlarının doğruluğu üyemiz tarafından kabul edilmiş sayılır. İşbu duyuru kanunen yapmakla yükümlü olduğumuz vergi mükellefiyetlerinin güncellenmesi neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için yayınlanmış olup, tüm üyelerimizi vergi mükellefiyetlerine ilişkin oda kayıtlarını incelemeye davet ederiz. Üyelerimize önemle duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02538930

■ AA

YENİ PARTİ'den alternatif kutlama

Yeni Parti Samsun İl Başkanlığı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümünde Samsun Onur Anıtı'nda düzenlenen törende Atatürk Anıtı'na çelenk sundu



YENİ Parti Samsun İl Başkanlığı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla Samsun Onur Anıtı'nda düzenlenen törende Atatürk Anıtı'na çelenk bıraktı. İl Başkanı Mehmet Özdağ'ın öncülüğünde gerçekleştirilen törende, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanları ve aziz şehitler rahmet, minnet ve saygıyla anıldı. Törende konuşma yapan

Yeni Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Özdağ, 30 Ağustos Zaferi'nin tarihi önemine dikkat çekti. Özdağ, zaferin yalnızca askerî bir başarı olarak değerlendirilmemesi gerektiğini belirterek, 30 Ağustos'un milletin bağımsızlık ve özgürlük iradesinin tüm dünyaya ilanı olduğunu ifade etti. **MÜCADELEMİZİ KARARLILIKLA SÜRDÜRECEĞİZ** Başkan Özdağ, "104 yıl önce

olduğu gibi bugün de milletimizin iradesine, özgürlüğüne ve Cumhuriyetimizin temel değerlerine sahip çıkıyoruz. Yeni Parti olarak milletimizin umudunu ve demokratik iradesini büyütmek için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi. Kurtuluş mücadelesinin ilk adınının atıldığını Samsun'un tarihi sorumluluğuna vurgu yapan Yeni Parti Samsun İl Başkanlığı, Cumhuriyetin kazanımlarına ve millet

egemenliğine sahip çıkmaya devam edeceklerini belirtti. Açıklamada, başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere İstiklal Savaşı'nın tüm kahramanları ve aziz şehitler rahmet, minnet ve saygıyla anıldı. Yeni Parti Samsun İl Başkanlığı, "Milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyoruz. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın millet iradesi!" ifadeleriyle mesajını tamamladı. ■ Haber Merkezi

Tour Of Samsun 2026 Uluslararası Bisiklet Yarışı sona erdi

23 ülkeden 107 sporcunun katıldığı Tour Of Samsun 2026'da 610 kilometrelik mücadele sona erdi. Samsun'un 5 ilçesinden geçen yarışta bireysel klasmanın zirvesine Ramazan Yılmaz çıkarken, takım klasmanında Muğla Büyükşehir Belediyesi Continental Cycling Time şampiyon oldu



TÜRKİYE Bisiklet Federasyonu tarafından düzenlenen Tour Of Samsun 2026 Uluslararası Bisiklet Yarışı sona erdi. Samsun Doğupark'ta 27 Ağustos'ta başlayan ve 4 gün süren yarışmada 23 ülkeden 107 sporcu, 610 kilometre pedal çevirdi. Ladik, Alaçam, İlkadım, Atakum, Çarşamba ilçelerindeki güzergahı takip eden bisikletçiler, İstiklal Meydanı'ndaki bitiş noktasına ulaştı. Bireysel klasmanda Ramazan Yılmaz birinci, Jerome Gauthier ikinci, Mevael Girmay üçüncü oldu. Takım klasmanında Muğla Büyükşehir Belediyesi Continental Cycling Time birinci olurken, İstanbul Team ikinci, Project Echelon Racing üçüncü sırada yer aldı. Meydanda düzenlenen törende dereceye giren sporculara ödülleri verildi. Törene, Samsun Valisi Orhan Tavlı,



Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, kurum müdürleri ve vatandaşlar katıldı. Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu, törenin ardından AA muhabirine, çok güzel bir yarışma olduğunu söyledi. Türk takımlarının oldukça iyi yarıştığını anlatan Müftüoğlu,

"Hem Türk takımlarının başansı hem de Avrupa'da tek madalyalı olan Ramazan Yılmaz'ın 4 gün üst üste buradaki şampiyonluğu, turu alması bizi gururlandırdı. Ülkemizin başansı olarak gurur verici bir durum. Bu yarış Sayın Bakanımız Osman Aşkın Bak'ın liderliğinde tüm Samsunlularla birlikte gerçekleştirildi" dedi. ■ AA

Sahilde gizemli cisim bulundu!

Samsun'un Çarşamba ilçesinde sahile yakın bölgede bulunan insansız deniz aracı, ekipleri alarma geçirdi. Yalı Mahallesi sahilinde balıkçı Kazım Baltaoğlu'nun fark ettiği cisim için jandarma ve Sahil Güvenlik ekipleri bölgeye sevk edilirken, cisim nereden geldiği ve ne amaçla kullanıldığı araştırılıyor



SAMSUN'un Çarşamba ilçesinde sahile yakın bölgede insansız deniz aracı bulundu. Cisim, sahilde dolaşan bir balıkçının fark etmesi üzerine ortaya çıktı. Olay, Çarşamba ilçesi Yalı Mahallesi sahilinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Yalı Mahallesi azası olup balıkçılık yapan Kazım Baltaoğlu sahilde dolaştığı sırada denizin içerisinde bir cisim fark etti. İlk olarak kayık zannettiği cismin kayık olmadığını anlayan Baltaoğlu, durumu jandarma ve Sahil Güvenlik ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine jandarma ve Sahil Güvenlik ekipleri sevk edildi. Ekipler çevrede geniş güvenlik önlemi alırken, bulunan cismin incelenmesi ve ne olduğunun belirlenmesi amacıyla olay yerine uzman ekiplerin sevk edildiği öğrenildi. İnsansız deniz aracının nereden geldiği ve hangi amaçla kullanıldığı yapılacak incelemenin ardından netlik kazanacak. ■ İHA



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

DEĞERLERİMİZİ ÇOK İYİ DEĞERLENDİRMELİYİZ!...

SAMSUN, güçlü potansiyeliyle değerlendirilmeyi bekliyor. Her yörenin kendine has bir değeri vardır ve o değerleriyle marka olmuştur.

Samsun, 19 mayıs şehridir. Tarihi şehirdir.

Kültürel yönden zengin şehirdir. Ve **Çarşamba** ve **Bafra** gibi iki büyük ovasıyla da tarım kentidir.

Samsun sanayi kentidir, **Çarşamba** ilçesinde üretilen bölgenin markası olmuş yumurta topuk kundurasıyla, 8 köşe kasketiyle, ayakkabı sanayiinde marka kenttir.

Markalaşmış olan bu değerler çok iyi değerlendirilmelidir. **Çarşamba**'da ayakkabıcılıkta önder olmuş, **Çarşamba** kundurasının ününü **Türkiye**'ye yaymış ve çalışmalarıyla, kundura üretimiyle **Çarşamba** kundurasına değer kazandıran **Çarşamba**'da faaliyet gösteren **Mithat Kunduranın** da hakkını teslim etmek lazım.

Ayakkabıcılığın akademik eğitimini almış olan **Mete Özcan** ve **Mithat Özcan**'ın nezdinde **Çarşamba**'nın ve **Samsun**'un markası olan **Mithat Kundura**, çeşitli platformlarda yer alarak, çeşitli etkinliklere, fuarlara katılarak **Çarşamba Kundurasını** ve **Çarşamba** kasketini tanıtıyor.

Her katıldıkları etkinliklerde ilgi odağı olan **Mithat Kundura** yöneticileri baba oğlu **Mithat Özcan** ile **Mete Özcan**, kunduracılık alanında öğrencilere de kurslar veriyorlar, **Çarşamba Kundurası** ile ilgili bilgiler aktarıyorlar.

Samsun'un markası olan **Çarşamba Kundurasının**; Öncelikle yerel yöneticilerin ve de **Samsun** milletvekillerinin desteğiyle, tanıtımı sağlanmalı ve yaygınlaştırılmalıdır.

Nasıl kuş cenneti faktörü; Kuş figürleriyle, kuş heykelleriyle donatılarak tanıtım yapılıyorsa, nasıl **Amazon** heykelleriyle **Amazon** kenti vurgusu yapılıyorsa, **Samsun**'un markası olmayı başarmış **Çarşamba Kundurasının** da yaygınlaştırılması, tanıtımı için projeler hayata geçirilmelidir.

Değerlerimizi çok iyi değerlendirmeliyiz!...

Bu itibarla, **Çarşamba**'nın yumurta topuk ayakkabısı ile 8 köşe kasketinin markalaşmış değerlerimizden olması müvacehesinde, ortaya koyulan projeler elbette hayata geçirilmelidir. Milletvekillerimizin ve yerel yöneticilerimizin de bu projelerin hayata geçirilmesine katkı sağlamalıdır.

Değerlerimizi ancak böyle değerlendirebiliriz diye düşünüyorum ve heyecanlanıyorum.

Bilinmelidir ki, bu projelere destek verip hayata geçirenler tarihe geçeceklerdir.

Herkese hayırlı huzurlu mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

GÜNÜN SÖZÜ:
EĞER BİR KELEBEĞİ SEVEBİLİYORSAK, TIRTILLARA DA DEĞER VERMEMİZ GEREKİR.
(ANONİM)

ROTAW

- ✓ Emlak
- ✓ Turizm
- ✓ Rent a Car
- ✓ Danışmanlık

SAMPA OTOMOTİV'DE İŞTEN ÇIKARTILAN PERSONELİN AÇTIĞI DAVA SONUÇLANDI

İşçinin 'hukuk zaferi'

Samsun merkezli SAMPA'da işten çıkarılan bir grup işçi, açtıkları davalarda sendikal faaliyet nedeniyle işten çıkarıldıklarının mahkeme kararlarıyla tescillendiğini belirterek basın açıklaması yaptı. İşçiler, kararların ardından tazminatlarını aldıklarını açıkladı



YILDA 315 milyon Euro ciroya ulaşan SAMPA Otomotiv'de işten çıkarılan işçilerin hukuk mücadelesi sonuçlandı. Karadeniz İşçi Derneği'nde bir araya gelen işçiler, açtıkları davalarda elde ettikleri sonuçların ardından basın açıklaması yaptı. İşten çıkarılan personellerden Dursun Ali Özcan tarafından okunan basın açıklamasında, işçilerin sendikal haklarını kazanabilmek amacıyla örgütlendikleri ve bu süreçte işten çıkarıldıkları öne sürüldü. **"ÜRETİM ÇARKLARINI DÖNDÜREN İŞÇİLERDİK!"**



"SENDİKAL FAALİYETLER NEDENİYLE İŞTEN ÇIKARILDIK" İşverenin sendikal örgütlenmeyi engellemek amacıyla hareket ettiğini savunan Özcan, hukuk mücadelesinden geri adım atmadıklarını söyledi. Özcan, "İşveren sendikal örgütlenmeyi kırmak, dağıtmak ve korku salmak amacıyla bizleri işten çıkarttı. Ancak biz bu korku düzenine karşı dimdik ayakta durup hukuk mücadelemizi verdik. Yargı süreci sonucunda mahkemeler, işten

çıkarmaların hukuksuz olduğuna, asıl gerekçenin sendikal faaliyetler olduğuna ve işverenin sendikal tazminat ödemesi gerektiğine karar verdi" ifadelerini kullandı. Kararların yalnızca davacı işçiler açısından değil, çalışma hayatındaki diğer işçiler açısından da önemli olduğunu savunan Özcan, "Bu karar sadece biz işten atılan işçilerin değil, haksızlığa direnen tüm işçi sınıfının zaferidir" diye konuştu. Özcan, Samsun halkına ve emekçilere de çağında

bulunarak, "Birleşen işçiler asla yenilmezler. Sendika anayasal haktır, engellenemez. Bu dünyayı elleriyle var edenler mutlaka birleşmeli ve örgütlü bir mücadele vermelidirler" dedi. **SAMPA NE DEMİŞTİ?** Öte yandan SAMPA Otomotiv'de geçtiğimiz yıl gündeme gelen maaş gecikmeleri ve mobbing iddialarının ardından şirket tarafından yapılan açıklamada, söz konusu iddiaların gerçeği yansıtmadığı belirtilmişti. Şirket açıklamasında, "SAMPA olarak bu tür iddiaların kesinlikle gerçeği yansıtmadığını açıkça ifade etmek isteriz. Şirketimiz, çalışanlarına karşı olan tüm yasal ve etik sorumluluklarını titizlikle yerine getirmekte" ifadelerine yer verilmişti. Maaş ödemelerinde yaşanan gecikmelere de değinilen açıklamada, bunun 31 yıllık şirket tarihinde ilk kez yaşandığı belirtilerek, "Dönemsel ekonomik dalgalanmalardan kaynaklı, 31 yıllık tarihimize ilk kez son üç aydır yaşanan günlük gecikmelerin önüne geçmek için tüm enerjimizle çalışmaktayız" denilmiştir. **■ Haber Merkezi**

BAŞKAN SANDIKÇI KPSS ADAYLARINA YÖNELİK ÜCRET DESTEĞİNİN DEVAM ETTİĞİNİ SÖYLEDİ

Canıklı KPSS adaylarına müjde

SON GÜN
8 EYLÜL

Canık Belediyesi, 2026-KPSS Ortaöğretim sınavına girecek Canıklı adayların başvuru ücretlerini karşılayacak. Destekten yararlanmak isteyen adayların 8 Eylül 2026 tarihine kadar başvuru yapması gerekiyor



başvuru ücret desteğinden yararlanmak isteyen adayların bazı belgelerle birlikte belediyeye başvurmaları gerekiyor. Adayların T.C. Kimlik Kartı, sınav başvuru belgesi ve ödeme dekontu ile 8 Eylül 2026 tarihine kadar Canık Belediyesi hizmet binasının zemin katında bulunan Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne müracaat edebileceği bildirildi. Başvuru süreci ve destek programıyla ilgili ayrıntılı bilgi almak isteyen adayların ise Canık Belediyesi Çözüm Merkezi üzerinden bilgi alabileceği belirtildi. **■ CANIK BELEDİYE BÜLTEN**

CANIK Belediyesi, eğitim alanındaki desteklerine bir yenisini daha ekledi. Daha önce lisans ve ön lisans düzeyindeki KPSS adaylarının sınav başvuru ücretlerini karşılayan belediye, şimdi de 2026-KPSS Ortaöğretim sınavına girecek Canıklı adaylar için ücret desteği sağlayacağını açıkladı. Eğitim giderlerinin öğrenciler ve aileler üzerindeki yükünü azaltmayı hedefleyen uygulamayla, ortaöğretim düzeyinde KPSS'ye katılacak adayların başvuru ücretleri belediye tarafından karşılanacak. **EĞİTİM DOSTU BELEDİYE** Canık Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, eğitim odaklı çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü belirterek KPSS adaylarına yönelik ücret desteğinin devam ettiğini söyledi. Canık'ın "Eğitim Dostu Belediye" anlayışıyla hareket ettiğini ifade eden Sandıkçı, gençlerin

eğitim yolculuklarında yanlarında olmayı sürdüreceklerini belirtti. Sandıkçı, bu yıl lisans ve ön lisans KPSS adaylarına verilen desteğin ardından ortaöğretim düzeyinde sınava girecek adaylar için de başvuru ücretlerinin karşılanacağını açıkladı. Gençlerin kendilerini geliştirmelerine katkı sunan projelerin yanı sıra ailelerin eğitim harcamalarına destek olacak çalışmaların da sürdürüldüğünü kaydeden Sandıkçı, 2026-KPSS Ortaöğretim sınavına katılacak tüm adaylara başan dileklerini iletti. **SON GÜN 8 EYLÜL** Canık Belediyesi tarafından yapılan açıklamaya göre, 2026-KPSS Ortaöğretim

EMŞAV'dan şehitleri anma programı

EMŞAV Karadeniz Bölge Başkanlığı tarafından geleneksel olarak düzenlenen şehitleri anma programının 272'ncisi Samsun'da gerçekleştirildi. Programda, ağustos ayında şehit olanlar başta olmak üzere tüm şehitler ve hayatını kaybeden gaziler için dualar edildi



EMNİYET Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı (EMŞAV) Karadeniz Bölge Başkanlığı, şehitleri anmak ve onların aziz hatıralarını yaşatmak amacıyla düzenlediği aylık programlarına devam ediyor. Her ayın son haftasında gerçekleştirilen programın 272'ncisi, Samsun'un İlkadım ilçesinde bulunan vakıf binasında yapıldı. Program kapsamında din görevlileri tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. Ardından Ağustos ayında şehit olan Can Şencan, Adem Keskin, Asım Kıran, Recep Tokur, Emine Seçil Gökdemir, Gökhan Çavuşoğlu, Ali Öztürk, Yılmaz Dikmen, Kemal Kefeli ve Oktay Uçar ile birlikte tüm şehitler için dua edildi. **■ İHA**



SAĞLIK İLE
İŞİLDAMA KÖŞESİ
DYT. BEYZANUR GÜNDÜZ

Instagram : dyt.beyzanurgndz

MUCİZEVİ
BESİNLER:
HİNDİSTAN
CEVİZİ SUYU

HERKESE merhaba. Son yıllarda sağlıklı yaşam ve dengeli beslenme konusunda artan ilgiyle birlikte farklı besinler ve içecekler de menülerimizde daha fazla yer almaya başladı. **Hindistan cevizi** suyu da bu ürünlerden biri. **Hindistan cevizinin** iç kısmında doğal olarak bulunan sıvı hindistan cevizi suyu, ferahlatıcı tadının yanı sıra içerdiği bazı vitamin ve minerallerle beslenmede dikkat çeken bir içecek haline geldi.

Hindistan cevizi suyunun beslenmedeki en önemli özelliklerinden biri potasyum içermesidir. Potasyum, vücudun sıvı ve elektrolit dengesinin korunmasına, kasların normal çalışmasına ve sinir sisteminin işlevlerine katkı sağlayan önemli bir mineraldir. Bunun yanında hindistan cevizi suyu magnezyum, kalsiyum ve daha az miktarlarda bazı diğer mineralleri de içerir. Aynı zamanda su oranı yüksek ve doğal olarak düşük yağ içeren bir içecektir. İçeriğindeki doğal karbonhidratlar ise vücuda enerji sağlayabilir.

Hindistan cevizi suyu özellikle sıcak havalarda ferahlatıcı bir seçenek olarak tercih edilebilir. Günlük sıvı ihtiyacının temel kaynağı ise her zaman su olmalıdır. **Hindistan cevizi suyu**, suyun yerine geçen özel bir sağlık içeceği olarak düşünülmekten ziyade dengeli beslenme içerisinde zaman zaman tüketilebilecek alternatif bir içecek olarak değerlendirilebilir.

Tüketirken ürünün etiketine dikkat etmek önemlidir. Özellikle paketti ürünlerde ilave şeker bulunabilir. Bu nedenle mümkün olduğunca ilave şeker içermeyen çeşitler tercih edilebilir. Ayrıca **hindistan cevizi suyunun** içerdiği doğal şeker ve enerji miktarı nedeniyle aşırı miktarda tüketmek yerine her besinde olduğu gibi uygun porsiyonlarda tüketmek daha doğru bir yaklaşım olacaktır.

Hindistan cevizi suyu sade olarak içilebildiği gibi smoothie ve meyve karışımlarında da kullanılabilir. Ancak farklı meyvelerle birlikte tükettildiğinde toplam doğal şeker miktarının artabileceği unutulmamalıdır. Günlük beslenmede çeşitliliği korumak ve yalnızca tek bir besine veya içeceğe özel anlam yüklemek önemlidir.

Sonuç olarak hindistan cevizi suyu, potasyum başta olmak üzere bazı mineralleri içeren, ferahlatıcı ve farklı bir içecek seçeneğidir. Özellikle ilave şeker içermeyen ürünler tercih edildiğinde dengeli beslenme düzenine ölçülü bir şekilde dahil edilebilir. Siz daha önce Hindistan cevizi suyu içtiniz mi ?

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8104

31 Ağustos 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI'NIN 104. YIL DÖNÜMÜ OLUMSUZ HAVA KOŞULLARINA RAĞMEN COŞKUyla KUTLANDI

Samsun'da bayram coşkusu

Samsun'da 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümü, sağanak yağışa rağmen düzenlenen tören ve etkinliklerle büyük bir coşkuyla kutlandı. Kentteki kutlamalarda bağımsızlık ruhu bir kez daha yaşatıldı



30 AĞUSTOS Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla Samsun'da düzenlenen kutlama programı Anıtpark'ta başladı. Törenin ardından valilik binasında protokol üyelerinin katılımıyla tebrikat programı gerçekleştirildi. Buradaki bayramlaşmanın ardından etkili olan sağanak yağış nedeniyle kutlamaların devam edeceği programın adresi değiştirildi. Olumsuz hava koşulları nedeniyle etkinlikler Samsun Büyükşehir Belediyesi Şehit Ömer Halisdemir Salonu'nda sürdürüldü. Salondaki programda Samsun Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları

Ekibi, Samsun Jandarma Komando Birliği ve Garnizon Komutanlığı Bandosu sahne aldı. Katılımcılar, halk oyunları ve bando gösterilerinin yanı sıra okunan şiirlerle 30 Ağustos'un coşkusuna ortak oldu. Program kapsamında Zafer Bayramı'nın tarihi anlam ve önemine ilişkin konuşma da gerçekleştirildi. **CADDELERDE GEÇİT TÖRENİ** Kutlama programının devamında Kurtuluş Yolu Fuar Caddesi'nde geçit töreni düzenlendi. Samsun Valisi Orhan Tavlı, Garnizon Komutanı Tümgeneral Fethi Oltulu ve Samsun Büyükşehir Belediye



Başkanı Halit Doğan, törene katılan vatandaşları ve kortejde yer alan ekipleri selamladı. Geçit töreninde bayrak ve flama ekiplerinin yanı sıra yaya ve araçlı askeri birlikler de yer aldı. Jandarma Komutanlığı ile Sahil Güvenlik Komutanlığı personel ve araçları, İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, gaziler, Büyükşehir Belediyesi zabıta ve itfaiye personeli ile izciler de kortejde yer aldı. Sağanak yağışa rağmen kentteki kutlamalara vatandaşların ilgisi devam ederken, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü Samsun'da düzenlenen törenlerle coşku içinde kutlandı. ■ İHA

İlçelerde de gururla kutlandı

Samsun'un Vezirköprü, Havza ve Terme ilçelerinde 30 Ağustos Zafer Bayramı, düzenlenen tören ve etkinliklerle kutlandı. Atatürk anıtlarına çelenk sunulurken, şehitlikler ziyaret edilerek dualar edildi



SAMSUN'un Vezirköprü, Havza ve Terme ilçelerinde 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla çeşitli programlar gerçekleştirildi. Törenlerde Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere, bağımsızlık mücadelesinde hayatını kaybeden şehitler ve gaziler anıldı. Vezirköprü Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen program, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı tarafından sunulan çelenklerin ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Törende, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesaj katılımcılara okundu. Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmanın ardından öğrenciler tarafından şiirler seslendirildi. Programda çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. Törene ilçe protokolü, siyasi parti temsilcileri, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı. **ŞEHİTLER UNUTULMADI** Havza'daki kutlamalar, Kaymakam Samet Serin'in tebrikleri kabul etmesiyle başladı. Mehmetçik Meydanı'nda düzenlenen törende Kaymakam Serin,

Garnizon Komutan Vekili Personel Üsteğmen Mustafa Demiral ve Belediye Başkanı Murat İkiz tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk bırakıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından günün anlam ve önemine ilişkin konuşma gerçekleştirildi. Program kapsamında İlçe Mezarlığı'nda bulunan şehitlik ziyaret edilerek şehitler için dua edildi. Protokol üyeleri daha sonra Havza Atatürk Evi Müzesi'ni gezdi. Terme'deki tören ise 15 Temmuz Demokrasi ve Milli İrade ve Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtı önünde yapıldı. Kaymakam Can Atak, Belediye Başkan Vekili Güler Okumuş ve Garnizon Komutanı Personel Üsteğmen Tugay Bayraktar tarafından anıta çelenk sunuldu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kaymakamlık makamında tebrikler kabul edildi. Kutlama programı meydana düzenlenen çeşitli etkinliklerle sürdü. Terme Belediye Başkanı Şenol Kul da yayımladığı mesajda, 30 Ağustos Zaferi'nin Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük iradesinin önemli bir simgesi olduğunu ifade etti. Kul, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm şehit ve gazileri rahmet, minnet ve şükranla andı. ■ AA

SPORCULAR KARADENİZ DALGALARI EŞLİĞİNDE TÜRKİYE DERECESİ VE MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ İÇİN MÜCADELE ETTİ

Karadeniz'in dalgalarıyla kıyasıya yarıştılar

Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından, ilk kez düzenlenen Cankurtarma Sportif Deniz Türkiye Şampiyonası, Samsun'da başladı. Yaklaşık 100 sporcu, zorlu Karadeniz koşullarında dereceye girmek ve milli takım kadrosuna seçilmek için kıyasıya mücadele etti

TÜRKİYE Sualtı Sporları Federasyonu (TSSF) tarafından ilk kez gerçekleştirilen Cankurtarma Sportif Deniz Açık Yaş Bireysel ve Kulüpler Arası Türkiye Şampiyonası ile Milli Takım seçmeleri,

Samsun'un Atakum ilçesinde başladı. Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi önündeki Denizevleri Atakum



MİLLİ TAKIMA SEÇİLECEKLER

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Samsun Valiliği, Spor Toto ve Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu iş birliğiyle, Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen şampiyonada sporcuların mücadelesi büyük heyecana sahne oluyor. Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Behçet Kutlu, organizasyonun Türkiye'de bir ilk olduğunu belirterek, yarışların sonunda 4 sporcunun milli takıma seçileceğini söyledi. Kutlu, Samsun'un Atakum bölgesinin organizasyon için oldukça uygun olduğunu ifade ederek, olumsuz hava koşullarına rağmen yarışların başarılı şekilde sürdürüldüğünü dile getirdi. Samsun Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi'nin organizasyona önemli destek

verdiğini de belirten Kutlu, Atakum'dan duydukları memnuniyeti ifade etti. **KARADENİZ DALGALARI TERCİH EDİLDİ** Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Levent Çavaş ise şampiyonanın yalnızca Türkiye dereceleri açısından değil, uluslararası müsabakalara hazırlık bakımından da önemli olduğunu vurguladı. Sportif deniz branşlarının Türkiye'de ilk kez organize edildiğini belirten Çavaş, Türk sporcuların Roma'da düzenlenen havuz disiplini turnuvasında Avrupa şampiyonluğu elde ettiğini hatırlattı. Aralık ayında Güney Afrika'da düzenlenecek dünya şampiyonası öncesinde Samsun'daki yarışların milli takım seçmeleri açısından büyük önem taşıdığını kaydetti. ■ İHA



Plajı'nda düzenlenen organizasyona farklı illerden yaklaşık 100 sporcu katıldı. Sporcular, hem Türkiye şampiyonasında derece elde etmek hem de milli takım formasını giyebilmek için zorlu parkurlarda performans sergiledi. Şampiyonada sporcular; surf race (açıksu yüzme yarış), rescue tube race (kurtarma kemerli yarış), rescue tube rescue (kurtarma kemeri ile takım yarışması), run-swim-run (koşu-yüzme-koşu), beach flags (bayrak kapma), beach sprint (90 metre plaj hız koşusu) ve beach run (1 kilometre plaj koşusu) olmak üzere 7 ayrı disiplinde yarıştı.

WATT SAMSUN'A BAYILDI

Samsunspor'un İskoç orta saha oyuncusu Elliot Watt, Samsun'daki yaşamından ve kulüpten övgüyle bahsetti. Türkiye'ye transfer sürecinde yaşadığı endişelerin kısa sürede dağıldığını söyleyen Watt, şehir, kulüp ve taraftarların beklentilerinin de üzerine çıktığını, ailesiyle birlikte çok mutlu olduklarını ifade etti

İLK GÜNLERİNİ ANLATTI

SAMSUNSPOR'un İskoç orta saha oyuncusu Elliot Watt, İngiliz basınına verdiği röportajda Samsun'daki yaşamından, kulüpten ve kırmızı-beyazlı taraftarların oluşturduğu atmosferden övgüyle söz etti. Watt, "Buraya gelmeden önce bize anlatılan her şey, gerçekte yaşadıklarımızın yanında eksik bile kalmış" ifadelerini kullandı. Samsunspor'un yeni sezon öncesinde kadrosuna kattığı Elliot Watt, Daily Record'a yaptığı açıklamalarda Türkiye'ye transfer sürecini ve Samsun'daki ilk günlerini anlattı.

SAMSUN ÇOK GÜZEL

Başka bir ülkeye taşınmadan önce kendisi ve ailesi adına bazı soru işaretleri yaşadığını belirten İskoç futbolcu, **Samsun'a** geldikten sonra bu endişelerin kısa sürede ortadan kalktığını söyledi. "Buraya gelmeden

önce biraz endişeliydik. Başka bir ülkeye taşınırken neyle karşılaşacağınızı, nasıl adapte olacağınızı düşünüyorsunuz. Ancak buraya geldiğimizden beri nişanlım, annem ve ben üç konuda çok etkilendik. Birincisi kulübün ne kadar harika olduğu, ikincisi şehrin ne kadar güzel olduğu, üçüncüsü ise buraya ne kadar hızlı adapte olduğumuz."

HER ŞEY HARİKA GİDİYOR

Samsun'da geçirdiği süreden büyük keyif aldığını dile getiren Watt, ailesinin de şehirde oldukça mutlu olduğunu vurguladı. Kırmızı-beyazlı futbolcu, Samsun'a ilişkin memnuniyetini şöyle sürdürdü: "Burada keyif almadığımız tek bir an bile olmadı. Şu ana kadar her şey harika gidiyor ve umarım uzun süre böyle devam eder. Aile olarak çok mutluyuz. Şu anda burayı gerçekten çok seviyoruz."

ÇOK MUTLUYUM

Transfer öncesinde Samsunspor ve şehir hakkında birçok olumlu yorum aldığını belirten Watt, yaşadıklarının kendisine anlatılanların da üzerine çıktığını söyledi. "Transferden önce bize anlatılan her şey, şu anda gerçekte yaşadıklarımızla karşılaştırıldığında onların anlattığından bile daha iyi çıktı. Bir oyuncu olarak çok mutluyum, aile olarak da burada olmaktan büyük keyif alıyoruz. Daha iyi bir başlangıç olamazdı."

■ Deniz COŞKUN

Kazım'a bonkör teklif

GALATASARAY ile sözleşmesi 30 Haziran 2027'ye kadar devam eden **Kazımcan Karataş**'ın geleceği yeniden gündeme geldi. Genç sol bek, geçen sezonun ikinci yarısını **İstanbul** ekiplerinden **Başakşehir**'de geçirmişti. Burada süre bulmakta zorlanmayan Karataş, performansıyla teknik heyetin dikkatini çekmişti. Sezon öncesi çalışmalarında da hırslı görüntüsüyle öne çıkan oyuncunun, san-karmızlı ekipteki durumu yakından takip ediliyor. **Samsunspor Kulübü**'nün yıllık 55 milyon tl teklifle Karataş'ı kiralık alması bekleniyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



31 Ağustos 2026 Pazartesi

Galatasaray tek favori değil!

ÇOK YILDIZ OYUNCU GELDİ

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü **Fink**, Süper Lig'in kolay bir lig olmadığına dikkat çekerek Türk futbolunun her geçen gün geliştiğini söyledi. Türkiye'ye çok sayıda yıldız oyuncunun gelmesinin lige büyük katkı sunduğunu belirten **Fink**, bunun yalnızca parayla değil, aynı zamanda oyun stiliyle de ilgili olduğunu ifade etti. Stadyumların dolduğunu ve çok iyi bir enerji oluştuğunu vurgulayan deneyimli teknik adam, geçmişle bugünü kıyasladığında birçok takımın şampiyonluğa aday olduğunu söyledi. Türkiye'nin önde gelen ilk dört takımının biraz daha avantajlı görünebileceğini ancak onların dışında da birçok ekibin çok iyi performans gösterdiğini kaydetti.

LİG REKABETÇİ OLDU

Bu sezon şampiyonluk yarışında sadece **Galatasaray**'ı favori görmediğini dile getiren **Fink**, son yıllarda üst üste şampiyonluklar yaşayan san-karmızlıların bu sezon işi kolay götürmeyeceğini söyledi. **Galatasaray**'ın kolay şekilde şampiyon olacağını düşünmediğini belirten **Fink**, birçok takımın önemli ve kaliteli transferler yaptığını, kadrolarına ciddi yıldızlar kattığını ifade etti. **Trabzonspor**, **Beşiktaş** ve diğer ekiplerin de dikkat çekici takviyeler gerçekleştirdiğini vurgulayan **Fink**, bu sezon şampiyonluk yarışının çok yakın geçeceğini ve ligin daha da rekabetçi bir yapıya büründüğünü sözlerine ekledi.

■ Deniz COŞKUN

Avrupa atmosferini özledik

SAMSUNSPORLU

deneyimli futbolcu **Celil Yüksel**, geçen sezon Avrupa kupalarında mücadele ettiklerini hatırlatarak bu sezon Avrupa'da yer alamamanın burukluğunu yaşadıklarını söyledi. Takımın Avrupa atmosferini çok özlediğini belirten Yüksel, mevcut sezonda ise hedefleri maç maç ilerlemek olarak tanımladı. Sezon sonunda Samsunspor'un hangi noktada olacağını hep birlikte görüleceğini ifade eden tecrübeli oyuncu, camianın yeniden benzer bir heyecan yaşamak istediğine dikkat çekti. **Celil Yüksel**'in açıklamaları, kırmızı-beyazlılarda Avrupa hasretini bir kez daha gündeme taşıdı.

■ Deniz COŞKUN

Omorowa yine kiralık gitti

SAMSUNSPOR, forvet oyuncusu **Richie Omorowa**'yı **Hollanda**'nın Eredivisie ekiplerinden **FC Utrecht**'e kiraladı. Geçen yıl **Hollanda** temsilcisi **Excelsior**'dan transfer edilen **İsveçli** golcü, **Samsunspor**'da forma giymeden önce **Yunanistan** ekibi **Olympiakos Nicosia**'ya kiralanmıştı. **Kırmızı-beyazlı** kulüp, 22 yaşındaki oyuncunun 2026-27 sezonu sonuna kadar **Utrecht**'te görev yapacağını açıkladı. Yapılan duyuruda, **Omorowa**'ya yeni sezonda başanlar dilendi. **Samsunspor**'da henüz resmi maçta forma şansı bulamayan genç forvet, böylece kariyerinde bir kiralık dönemini daha **Avrupa**'da geçirecek. Kulüp, oyuncunun gelişimini sürdürmesini ve yeniden daha güçlü dönmesini hedefliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU